Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края от 20.06.2019 №12
Протокол 
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата 
на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

______________________                                              от «____» _______________20__ года
    (место составления – село, город)

	№

п/п
	Папка с наименованием муниципального образования (населенного пункта), 

на территории которого собраны подписи


	Количество

листов
	Число

подписей
	Число

исключенных (вычеркнутых) подписей*


	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого:


	_______ папок
	
	
	


Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-диске CD-R или CD-RW либо USB Flash Drive).

	Кандидат __________________
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


* В соответствии с пунктом 4 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» указанное в данном столбце число подписей не входит в число подписей, указанное в столбце 4.

